
COMUNE DI TREVENZUOLO
PROVINCIA DI VERONA

Via Roma, 5

(Tel. 04517350018-7350288 - Fax 04517350348)
E-mail : rugioneria@comune.trevenzuolo.vr. it

*** o:&,|.,tr

prot. AL À7 tì,2410712013

OGGETTO: Costituzione del Nucleo di Valutazione per il biennio 201312014

IL SINDACO

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 22 del 1910312001 relativa all'approvazione del
Regolamento dei controlli interni;

Rilevato che, in base a quanto disposto dall'art. 9 di detto Regolamento, il Nucleo di Valutazione è
composto dal Direttore Generale o in mancanza dal Segretario del Comune, che lo presiede e da un
esperto in tecniche di valutazione e nel controllo di gestione, estemo all'Amministrazione, scelto
fra i professionisti, docenti e dirigenti di Amministrazioni ed aziende pubbliche o private;

Visto il Decreto Legislativo 30l03D0Al n. 165 con il quale sono state dettate le norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

Visto l'art.50 comma 10 del decreto legislativo 18i08/2000 n.267;

Visto l'art. 15 dello Statuto Comunale in vigore;

Ritenuto opportuno incaricare quale esperto Dr Gianluca Bertagna, in possesso dei requisiti
richiesti, avendo maturato notevole esperienza professionale ed ampia conoscenza, non solo delle
tematiche connesse con l'esercizio delle funzioni del Nucleo , ma di tutta I'organizzazione della
Pubblica Amministr azione ;

DECRETA

l) DI COSTITUIRE il Nucleo di Valutazione per gli anni 2013 e 2014 composto dai seguenti
membri:

- Sambugaro Dr Umberto - Segretario Comunale - Presidente
- Dr Gianluca Bertagna - consulente di Enti Pubblici - esperto esterno.

2) Dl FISSARE il compenso economico annuo spettante, per gli anni 2013 e2014 come segue:
- Dr Gianluca Bertagna euro 598,38 (475,51 oltre 4Yo diC 19,02 c.p.-21% IVA di € 103,85)

IL SINDACO
( Zll7;atettiDr OEva

/ac cro"LPf,Q

I CIA^'-


